Kultur- och fritidsnamndens plan for utfasning av fossila fordon

Marke Modellbeteckning Fordon
Tjanstebil (1att

Iveco Daily lastbil)
Tjanstebil
Mitsubishi L200 (personbil)
Tjanstebil
VW Caddy Maxi (personbil)
Tjanstebil
VW Caddy Maxi (personbil)

Arsmodell

2021

2012

2018

2018

Drivmedel

Gas/bensin

Diesel

Gas/bensin

Gas/bensin

Agare
Leasing
Leasing
Leasing

Leasing

Leasestart

2021-06-01

2012-07-01

2019-01-01

2019-01-02

Leaseslut

2026-05-31

2022-06-30

2023-12-31

2024-01-01

Kommentar
Latt lastbil inkdpt 2021
Byt leasing till miljobil
Ny leasing 2023/2024

Ny leasing 2023/2024



